
 
 

UCHWAŁA NR XVIII/116/2025 
RADY GMINY WIETRZYCHOWICE 

z dnia 21 października 2025 roku 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Gminy Wietrzychowice na 2025 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2025 r. 
poz. 1153), art. 211 i art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 1530, z późn. zm.) Rada Gminy Wietrzychowice uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr IX/53/2024 z dnia 19 grudnia 2024 r. Uchwała budżetowa Gminy Wietrzychowice 
na 2025 rok wprowadza się następujące zmiany: 

1. Zmniejsza się wydatki budżetu o łączną kwotę 742 997,00 zł, jak w załączniku nr 1 do niniejszej 
uchwały. 

2. Zwiększa się wydatki budżetu o łączną kwotę 172 997,00 zł, jak w załączniku nr 1 do niniejszej 
uchwały. 

3. Zwiększa się rozchody budżetu z tytułu spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów o kwotę 
570 000,00 zł. 

§ 2. Różnica między dochodami i wydatkami po zmianach dokonanych niniejszą uchwałą stanowi 
planowany deficyt budżetu w kwocie 1 072 385,00 zł który zostanie pokryty przychodami budżetu z tytułu: 

- wolnych środków jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu jednostki samorządu 
terytorialnego, wynikającej z rozliczeń wyemitowanych papierów wartościowych, kredytów i pożyczek z lat 
ubiegłych w kwocie 500 210,00 zł, 

- przychodami jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku 
bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze 
szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach w kwocie 572 175,00 zł. 

§ 3. W związku ze zmianami wprowadzonymi w uchwale budżetowej na rok 2024 nr IX/53/2024 Rady 
Gminy Wietrzychowice z dnia 19 grudnia 2024r. paragraf 4 ust. 1 uchwały budżetowej dotyczący przychodów 
i rozchodów budżetu Gminy Wietrzychowice na 2025 rok otrzymuje treść załącznika Nr 2 do niniejszej 
uchwały. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Wietrzychowice. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 28 października 2025 r.

Poz. 6057



§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego. 

   
PRZEWODNICZĄCA RADY GMINY 

 
 

Dorota Stokłosa 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 6057



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XVIII/116/2025 
Rady Gminy Wietrzychowice  
z dnia 21 października 2025 r.  

Budżet Gminy Wietrzychowice na 2025 r. - korekta wydatków 

Dz.  Rozdz
iał  

Wyszczególnienie  W y d a t k i 

   Plan  Zmniejszeni
a  

Zwiększenia  Plan po 
zmianach  

1  2  3  4  5  6  7  
600   TRANSPORT I ŁĄĆZNOŚĆ 892 015,60 135 700,00  7 000,00 763 315,60 

 60014 Drogi publiczne powiatowe 377 612,00 12 000,00 - 365 612,00 
  w tym:      
  I. wydatki majątkowe 372 612,00 12 000,00 - 360 612,00 
  1) w tym wydatki inwestycyjne: 372 612,00 12 000,00 - 360 612,00 
  1.1) Przebudowa drogi powiatowej nr 1305K 

Szczurowa Żelichów w m. Jadowniki Mokre 
w zakresie budowy chodnika 

372 612,00 12 000,00 - 360 612,00 

 60016 Drogi publiczne gminne 378 600,00 123 700,00  7 000,00 261 900,00 
  w tym:      
  I. wydatki bieżące 378 600,00 123 700,00  7 000,00 261 900,00 
  1) wydatki bieżące jednostek budżetowych  353 400,00 123 700,00  7 000,00 236 700,00 
  z tego:      
  - wydatki związane z realizacją zadań statutowych 

jednostek budżetowych  
353 400,00 123 700,00  7 000,00 236 700,00 

630   TURYSTYKA 250 000,00 249 000,00 - 1 000,00 
 63095 Pozostała działalność 250 000,00 249 000,00 - 1 000,00 
  w tym:      
  I. wydatki majątkowe 250 000,00 249 000,00 - 1 000,00 
  1) w tym wydatki inwestycyjne: 250 000,00 249 000,00 - 1 000,00 
  1.1) Infrastruktura turystyczna do obsługi 

rowerzystów składająca się z wolnostojącej wiaty 
i obiektów małej architektury na działce nr ewid. 
92 w miejscowości Wietrzychowice, 
gmina Wietrzychowice 

250 000,00 249 000,00 - 1 000,00 

  - wydatki na programy finansowane z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

250 000,00 249 000,00 - 1 000,00 

700   GOSPODARKA  MIESZKANIOWA 2 034 729,00 191 997,00 161 997,00 2 004 729,00 
 70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 570 000,00 141 800,00 140 497,00 568 697,00 
  w tym:      
  I. wydatki bieżące 505 000,00 94 000,00 - 411 000,00 
  1) wydatki bieżące jednostek budżetowych  505 000,00 94 000,00 - 411 000,00 
  z tego:      
  - wydatki związane z realizacją zadań statutowych 

jednostek budżetowych  
491 000,00 94 000,00 - 397 000,00 

  II. wydatki majątkowe 65 000,00 47 800,00 140 497,00 157 697,00 
  1) w tym wydatki inwestycyjne: 65 000,00 47 800,00 140 497,00 157 697,00 
  1.1) Modernizacja instalacji c.o. w budynku 

komunalnym Jadowniki Mokre nr 105 
65 000,00 47 800,00 - 17 200,00 

  1.2) Zagospodarowanie terenu na działce nr 216 
w miejscowości Miechowice Małe 

- - 100 497,00 100 497,00 

  1.3) Wykonanie układu klimatyzacyjnego w 
budynku Domu Ludowego w Nowopolu 

- - 20 000,00 20 000,00 

  1.4) Wykonanie układu klimatyzacyjnego w 
budynku Domu Ludowego w Woli Rogowskiej 

- - 20 000,00 20 000,00 

 70095 Pozostała działalność 62 197,00 50 197,00 21 500,00 33 500,00 
  w tym:      
  I. wydatki majątkowe 62 197,00 50 197,00 21 500,00 33 500,00 
  1) w tym wydatki inwestycyjne: 62 197,00 50 197,00 21 500,00 33 500,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 6057



  1.1) Poprawa efektywności energetycznej 
budynków użyteczności publicznej w 
miejscowości Wietrzychowice, Miechowice 
Wielkie, Demblin, Jadowniki Mokre 
gm. Wietrzychowice 

62 197,00 50 197,00 21 500,00 33 500,00 

  - wydatki na programy finansowane z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

50 197,00 50 197,00 - - 

710   DZIAŁALNOŚĆ USŁUGOWA 199 000,00 4 500,00 - 194 500,00 
 71004 Plany zagospodarowania przestrzennego 183 500,00 4 500,00 - 179 000,00 
  w tym:      
  I. wydatki bieżące 183 500,00 4 500,00 - 179 000,00 
  1) wydatki na świadczenia na rzecz osób 

fizycznych 
4 500,00 4 500,00 - - 

750   ADMINISTRACJA PUBLICZNA 4 619 457,10 103 900,00 - 4 515 557,10 
 75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach 

powiatu) 
3 128 463,00 103 900,00 - 3 024 563,00 

  w tym:      
  I. wydatki bieżące 2 968 463,00 70 000,00 - 2 898 463,00 
  1) wydatki bieżące jednostek budżetowych  2 851 523,00 70 000,00 - 2 781 523,00 
  z tego:      
  - wydatki na wynagrodzenia  i składki od nich 

naliczane 
2 243 911,00 70 000,00 - 2 173 911,00 

  II. wydatki majątkowe 160 000,00 33 900,00 - 126 100,00 
  1) w tym wydatki inwestycyjne: 160 000,00 33 900,00 - 126 100,00 
  1.1) Wykonanie układu klimatyzacyjnego w 

budynku Urzędu Gminy Wietrzychowice 
160 000,00 33 900,00 - 126 100,00 

801  OŚWIATA I WYCHOWANIE 7 329 433,25 44 000,00 - 7 285 433,25 
 80101 Szkoły podstawowe 3 522 022,69 44 000,00 - 3 478 022,69 
  w tym:      
  I. wydatki bieżące 3 512 022,69 34 000,00 - 3 478 022,69 
  1) wydatki bieżące jednostek budżetowych  3 259 461,00 34 000,00 - 3 225 461,00 
  z tego:      
  - wydatki związane z realizacją zadań statutowych 

jednostek budżetowych  
716 261,00 34 000,00 - 682 261,00 

  II. wydatki majątkowe 10 000,00 10 000,00 - - 
  1) w tym wydatki inwestycyjne: 10 000,00 10 000,00 - - 
  1.1) Rozbudowa instalacji fotowoltaicznej na 

budynku Szkoły Podstawowej w 
Wietrzychowicach 

10 000,00 10 000,00 - - 

926  KULTURA FIZYCZNA 223 020,00 13 900,00 4 000,00 213 120,00 
 92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 211 020,00 13 900,00 4 000,00 201 120,00 
  w tym:      
  I. wydatki majątkowe 110 100,00 13 900,00 4 000,00 100 200,00 
  1) w tym wydatki inwestycyjne: 110 100,00 13 900,00 4 000,00 100 200,00 
  1.1) Budowa piłkochwytów wraz z montażem 

siedzisk na boisku do piłki nożnej w 
miejscowości Wietrzychowice 

110 100,00 13 900,00 - 96 200,00 

  1.2) Modernizacja boiska wielofunkcyjnego 
w miejscowości Miechowice Wielkie gmina 
Wietrzychowice 

- - 4 000,00 4 000,00 

  WYDATKI RAZEM: 38 383 664,67 742 997,00 172 997,00 37 813 664,6
7 

 
 
   

PRZEWODNICZĄCA RADY GMINY 
 
 

Dorota Stokłosa 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 4 – Poz. 6057



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XVIII/116/2025 
Rady Gminy Wietrzychowice  
z dnia 21 października 2025 r. 

Paragraf 4 ust 1 Uchwały Nr IX/53/2024 Rady Gminy Wietrzychowice z dnia 19 grudnia 2024r.  

PRZYCHODY I ROZCHODY BUDŻETU GMINY WIETRZYCHOWICE NA 2025 ROK 

Pozycja Wyszczególnienie Plan na rok 2025 
(w złotych)  

A. DOCHODY OGÓŁEM 36 741 279,67 
 w tym:    

A1   Dochody bieżące 22 755 345,67 
A2   Dochody majątkowe 13 985 934,00 
B. WYDATKI OGÓŁEM (B1 + B 2) 37 813 664,67 
 w tym:    

B1   Wydatki bieżące 20 948 129,67 
B2   Wydatki majątkowe 16 865 535,00 
C. WYNIK – Deficyt (A – B) - 1 073 385,00 
D. FINANSOWANIE (D1 – D2) 1 073 385,00 
D1 PRZYCHODY BUDŻETU OGÓŁEM, z tego: 1 962 125,00 

D1.1.   Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 1 389 950,00 
D1.2.   Przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków 

pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów 
i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi  zasadami wykonywania  
budżetu określonymi w odrębnych ustawach 

572 175,00 

D2 ROZCHODY BUDŻETU OGÓŁEM 889 740,00 
 z tego:    

  D2.1.   Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów 889 740,00 
 
 
   

PRZEWODNICZĄCA RADY GMINY 
 
 

Dorota Stokłosa 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 5 – Poz. 6057


	UCHWAŁA NR XVIII/116/2025 RADY GMINY WIETRZYCHOWICE z dnia 21 października 2025 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1

	§ 2
	tir. 1 (1) w § 2
	tir. 2 (2) w § 2

	§ 3
	§ 4
	§ 5

	Załącznik 1 - Budżet Gminy Wietrzychowice na 2025 r. - korekta wydatków
	Załącznik 2

		2025-10-28T11:37:26+0000
	Polska
	Artur Władysław Słowik
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




